

Międzyzdroje, 14.02.2018 r.

OGŁOSZENIE

Działając na podstawie art. 19 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2013 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2016 r. poz. 1817 z późn. zmianami), uznając zasadność złożonej oferty przez Międzyzdrojskie Stowarzyszenie „Rodzina”, 72-500 Międzyzdroje ul. Kolejowa 29, informuję, że zamieszczam ofertę Stowarzyszenia na realizację zadania publicznego – wsparcie realizacji zadania w zakresie kultury, podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowe, w tym wdrożenie świadomości patriotycznych postaw i historii wśród dzieci i młodzieży, poprzez organizację spotkań autorskich”, na okres 7 dni od daty zamieszczenia ogłoszenia w:

- 1) Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Międzyzdroje;
- 2) na stronie internetowej Gminy Międzyzdroje;
- 3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

Każdy, w terminie 7 dni od daty zamieszczenia oferty stowarzyszenia może zgłosić pisemnie uwagi dotyczące oferty w Urzędzie Miejskim w Międzyzdrojach ul. Książąt Pomorskich 5, pok. Nr 10 (sekretariat) lub bezpośrednio na e-maila: um_jadwigabober@miedzzyzdroje.pl.

Po upływie tego terminu Burmistrz Międzyzdrojów, po rozpatrzeniu uwag lub wniosków, jeżeli wpłyną do Urzędu Miejskiego, zawrze umowę o powierzenie realizacji zadania pt. „Wdrożenie świadomości patriotycznych postaw i historii wśród dzieci i młodzieży, poprzez organizację spotkań autorskich



BURMISTRZ
Leszek Dorosz

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Urząd Miejski w Międzyzdrojach
SECRET
 13 LUT. 2018
 2018/2/13/2938

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
 Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Międzyzdroje, 72-500 Międzyzdroje, ul. Ksiąząt Pomorskich 5			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Finansowanie lub dofinansowanie zadań w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego			
4. Tytuł zadania publicznego	Wsparcie realizacji zadania w zakresie kultury, podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, w tym wdrożenie świadomości patriotycznych postaw i historii wśród dzieci i młodzieży, poprzez organizację spotkań autorskich.			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	01.03.2018r.	Data zakończenia	15.04.2018r.

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Międzyzdrojskie Stowarzyszenie „Rodzina”, z siedzibą w Międzyzdrojach (72-500), ul. Kolejowa 29 KRS 0000321179	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Monika Ratajczyk – Prezes Andżelika Gałęcka - Skarbnik Tel. 503687255 e-mail; msrodzina@gmail.com strona internetowa:

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
<p>W ramach zadania planuje się prezentację projektu pn. „Ścieżka obok drogi. Wspomnienie o Marszałku Józefie Piłsudskim” opartego na zaprezentowaniu zaadoptowanych fragmentów książki pt. „Ścieżka obok drogi” autorstwa Kazimierzy Iłłakowiczówny, przez aktorkę Ewę Dańkowską. Dopełnieniem aktorskiego występu będzie muzyka na żywo w wykonaniu Janusza Bogackiego, kompozytora i pianisty oraz prezentacja multimedialna poświęcona postaci Józefa Piłsudskiego.</p> <p>Celem głównym zadania jest upamiętnienie postaci Marszałka Józefa Piłsudskiego, który jest jedną z naczelných postaci w historii i kulturze Polski, poprzez literaturę. Wydarzenie organizowane w związku z obchodami stulecia odzyskania przez Polskę niepodległości.</p> <p>Celem jest również upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości</p>

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

narodowej, obywatelskiej i kulturowej, w tym wdrożenie świadomości patriotycznych postaw i historii wśród dzieci i młodzieży, poprzez organizację spotkań autorskich, poprzez literaturę.

Przewiduje się, iż odbiorcami zadania będą lokalni mieszkańcy, przedstawiciele instytucji, uczniowie szkół z gminy Międzyzdroje. Zadanie zostanie zrealizowane 22 marca 2018 o godz. 17:00 w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Międzyzdrojach.

Wkładem własnym jest wykonanie plakatów informujących o wydarzeniu oraz promocja wydarzenia.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Rezultatem będzie przygotowanie i przeprowadzenie programu w wykonaniu Ewy Dałkowskiej i Janusza Bogackiego opartego na fragmentach książki „Ścieżka obok drogi”. Propagowanie polskości i tradycji narodowej, wdrażanie świadomości i patriotycznych postaw i historii wśród dzieci i młodzieży oraz społeczności lokalnej w gminie Międzyzdroje, poprzez zorganizowanie spotkania autorskiego. Każdy z uczestników wydarzenia otrzyma w prezencie audiobook „Ścieżka obok drogi” w wykonaniu Ewy Dałkowskiej.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Prezentacja projektu „Ścieżka obok drogi. Wspomnienie o Marszałku Józefie Piłsudskim”	3000,00	3000,00	0
2	Przygotowanie plakatów promujących wydarzenie	100,00	0	100,00
		3 100,00	3000,00	100,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

MIĘDZYDZROJSKIE STOWARZYSZENIE

„RODZINA”

ul. Kolejowa 29, 72-500 Międzyzdroje

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych)

REGON 320650836

do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

SKARBNIK

Międzyzdrojskiego Stowarzyszenia „Rodzina”

Andżelika Gałęcka

PREZES

Międzyzdrojskiego Stowarzyszenia „Rodzina”

Monika Ratajczyk

Data 13.02.2018 r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.